中共西安科技大学委员会学工部

                                                学工函〔2018〕47号

关于开展2018年度学生工作考核评估的通知

各学院党委、党总支：

现就我校2018年学生工作考核评估有关事项通知如下。

一、考核评估工作范围

2018年1月至2018年12月的工作。

二、考核评估工作内容

按照《西安科技大学学生工作考核评估办法(修订稿)》（西科办发〔2015〕85号）执行。

三、考核评估材料报送内容

1.按照考核评估体系，各单位提交相关材料（附件1）和自评总结报告（报告中要明确指出存在的问题和不足）。

2.创新性工作需填写登记表（附件2），提交创新性工作总结报告，内容包括思路、实施办法与过程、取得的效果等，并提供必要的支撑材料。

四、几点说明

1.请各学院在2018年12月21日16:00前将“创新性工作”登记表（附件2）、创新性工作总结报告（1500字以内）、年度自评总结报告（3000字以内）等相关材料（纸质、电子版）报至学生教育管理科，届时学工部联合办公审核。

2.创新性工作是指学院开展的富有创新性、实效性、特色鲜明、可操作性强，具有一定的推广价值的实践活动，各学院限报1项。支撑材料必须为真实可靠的原始材料。

3.请各学院于12月14日17:00前将附件1中第17项、第20项电子版、纸质版及相应支撑材料（证书原件、复印件等）报送至学生教育管理科，并按照具体时间安排（见附件3）核对定量分值。

4.请各学院于12月21日通过“西科E站”学生工作评估审批流程填报评估结果。

联系人：付春岚  杨建涛   电话：83858125

附件：1.考核评估指标体系目录

2.创新性工作登记表

3.定量分值核算时间安排表

                          党委学工部

                              2018年12月7日

附件1：

考核评估指标体系目录

1.领导班子重视与参与（1.2.3）

2.入党积极分子培养（1）

3.党支部建设与党员教育管理（1.3）

4.日常思想政治教育（2.3.4）

5.国防教育（3）

6.网络思想政治教育（1.2）

7.民族团结教育（1）

8.学生日常管理（3）

9.学业帮扶（1）

10.班级建设（1）

11.宿舍管理（1）

12.安全稳定（1.2）

13.学生资助（1.6）

14.心理健康教育（2.4.5）

15.就业创业创新服务（1.2.3.5.6）

16.学涯指导

17.学科竞赛、科技竞赛、创新成果（本三项分别制作目录，并按照目录顺序提供证书原件、文件或相关职能部门开具的证明）

18.研创与成果（1.2.3.4）

19.职业能力提升（1.3）

20.附加分（1.2）

备注：括号内为三级指标的序号，未在本表列出序号的指标不需要报送材料。涉及网页的截图打印即可。

附件2：

“创新性工作”登记表

	学院名称

	创新性

工作名称

	工作简介
	（工作思路、实施办法与过程，实施效果等等，不超过500字）

	基层党委

审批意见
	签字：                           盖  章

                                    年   月   日

附件3：

定量分值核算时间安排表

	学院
	时间
	地点

	能源学院
	12月18日上午8:30
	学工部相应科室

	安全学院
	12月18日上午9:30
	学工部相应科室

	建工学院
	12月18日上午10:30
	学工部相应科室

	机械学院
	12月18日下午14:00
	学工部相应科室

	电控学院
	12月18日下午15:30
	学工部相应科室

	通信学院
	12月19日上午8:30
	学工部相应科室

	计算机学院
	12月19日上午10:00
	学工部相应科室

	地环学院
	12月19日上午11:00
	学工部相应科室

	测绘学院
	12月19日下午14:00
	学工部相应科室

	材料学院
	12月19日下午15:00
	学工部相应科室

	化工学院
	12月19日下午16:00
	学工部相应科室

	理学院
	12月20日上午8:30
	学工部相应科室

	管理学院
	12月20日上午10:00
	学工部相应科室

	人外学院
	12月20日下午14:00
	学工部相应科室

	艺术学院
	12月20日下午15:00
	学工部相应科室

- 5 -